bienes adquiridos, por lo que no aclara un monto de 428.0 miles de pesos. 

2023-D-10008-19-0892-03-001   Solicitud de Aclaración 

Para que el Municipio de Guadalupe Victoria, Durango aclare y proporcione la 
documentación adicional justificativa y comprobatoria de 428,040.00 pesos (cuatrocientos 
veintiocho mil cuarenta pesos 00/100 M.N.), por concepto de que la documentación del 
expediente del contrato número MGV-ADQ-2023-11-002 relacionado con la compra de 
luminarias y su instalación, presentó inconsistencias con la cantidad y características 
requeridas en una de las partidas recibidas denominada reflector led 150 Watts, en el